合肥高科科技股份有限公司

环境自行监测招标文件

招标人：合肥高科科技股份有限公司
二零二四年十月

第一章：招标邀请及项目说明
尊敬的供应商伙伴：
您好！
我公司拟对环境自行监测进行招标，特邀请贵单位参加投标。现就本次招标有关事项通知如下：
一、检测要求
1. 严格遵守国家环境保护的政策和安徽省、合肥市相关的法律法规、规范、标准和要求。
二、服务期限和费用明细
1.服务期为1年，检测费用为全包费用，包含所有人工、交通、税金等费用，具体详见报价明细。
第二章：招标投标须知
1、价格填写要求：投标人必须按照我司提供的招标标书格式进行报价，所列清单项无论价格是否填写，默认总价均已包含，不填价格项目默认按照赠送进行处理，合同确定后不得以报价未报另外增加价格。该报价为最终价格，不在进行议价。
2、投标方式：将报价单以PDF文件格式加盖公章发送到邮箱：sec@gaoco.cn。
3、招标截止时间：2024年10月30日中午12：00
[bookmark: _GoBack]4、开标：开标时间由我司内部进行确定，我司将以邮件或电话的形式反馈给潜在供应商，然后由业务部门进行电话沟通或面谈，具体时间以业务部门通知为准。

1